
From: ze | EEN @hellendoorn.nl>
Sent: 27/10/2023 11:17:33
To: sz EN @nellendoom.nl>
Cc:

Subject: RE: Locatie

Hallo BEES
Ik heb het persbericht en de raadsmededeling toch maar even zo gelaten. Adrie vroeg per mail om er opnieuw naar te kijken,
maar heeft niet aangegeven wat er dan anders zou moeten.
Wat ik merk is dat Adrie, Annemarie en Egbert in de huidige politieke situatie erg huiverig zijn voor iedere vorm van
communicatie over gevoelige onderwerpen als het azc en de bestuurlijke stabiliteit.
Zij zitten er anders in dan die dit wel wil (maar die vertrekt) en Jorrit, die aarzelt, maar wel begrijpt dat we
communiceren niet uit kunnen blijven stellen.
Kortom: ik wacht nu eerst maar eens af wat ik terug hoor. De kans is aanwezig dat ze dit aanhouden/ uitstellen, er vanaf zien
of toch nog een aanpassing willen. Ons advies blijft wat het is. De tekst kunnen we desgewenst nog wijzigen.
Groet,

van: BRE
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 10:07

Aan: EEEN EER @rellendoorn.nl>
Onderwerp: RE: Locatie
Dag 5.1.2e
Ik heb dit voor morgenochtend in mijn agenda gezet. Of het gaat lukken kan ik nu nog niet zeggen, aangezien ik de BO
FlexSH toch nog ga herzien en het collegevoorstel ga herschrijven.
Ik overweeg ook om de raadsmededeling en het persbericht nog op één punt aan te passen. Ik moet even kijken hoe ik dat
allemaal ga doen vandaag.
Nader bericht volgt.
Groet, BES

van: EE EEE hellendoorn.nl>
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 10:00

Aan: EEN SEE hellendoorn.nl>
Onderwerp: RE: Locatie
Hoi

We hebben na het doornemen van de stukken van BEG eerder afgesproken dat ik nog met een voorstel voor een
aangepast persbericht kom, de kernboodschap ietwat zou herschrijven (met input vanuit voorbeeld van Rijssen-Holten) en de
brief zou aanpassen naar een meer persoonlijke brief van de burgemeester. Daar wil ik graag mee aan de slag, maar ik heb
volgens mij nog wel wat opmerkingen van jou tegoed. Zou jij mij daar nog van kunnen voorzien? Dan kan ik ook verder ©

Met eN groet,
Communicatieadviseur
Telefoonnummer: EEE
Aanwezig op: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl
Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter

van: EERE
Verzonden: woensdag 11 oktober 2023 11:12

Aan: EEEN SE hellendoorn.nl>
Onderwerp: Locatie
Hoi

Vanochtend heb ik de fiets gepakt en heb ik de omgeving van de beoogde azc-locatie verkend. Om meer gevoel te krijgen bij
de plek, de omgeving en het plan zelf.
Mijn vragen zijn eigenlijk of er meer duidelijk is over hoe het azc eruit zou moeten komen te zien, hoe de ontsluiting is
voorzien (ofwel noordelijk, ofwel zuidelijk via het Dalkruid) en wat de bedoeling is van het groen langs het perceel. Is er
daarnaast nog iets dat van belang dat ik zou moeten weten, qua omgevingsfactoren? Zijn er bijvoorbeeld ‘querulanten’,
bekende bezwaarmakers, stemmingmakers of andere personen met invloed bekend uit de directe omgeving van de beoogde
locatie?
Volgens mij is de ontsluiting in dit geval cruciaal. Als de loop- en fietsroute via de Noordelijke Hoofddijk is voorzien, dan zal dit
mijns inziens veel meer invloed hebben op de woonbuurt Kruidenwijk dan wanneer dit wordt ingericht via het Dalkruid. Via het
Dalkruid is er een veel ‘directere’ route richting de supermarkt en het winkelcentrum Kuperserf (en ook Nijverdal) dan wanneer
dit via het noorden loopt. Bij deze laatste variant zijn er veel looproutes denkbaar dwars door de wijk, op paadjes langs open
achtertuinen. Dan kun je meer bewoners op relatieve afstand van de locatie op hun achterste benen verwachten.
Mijn idee is dat ontsluiting via het Dalkruid (ook al zou dat weleens veel voeten in de aarde kunnen gaan hebben qua
verwerving van percelen, recht van overpad etc) voor een minder grote groep bezorgde mensen zal leiden dan wanneer dit
wordt voorzien via de Noordelijke Hoofddijk.
Vardar hahhan un nardnr nfananrnlan Ast il mat ann vnnrstnlnnr nan nannananant narsharinkt bam Aa Lornhanadanhan inhant
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zou herschrijven (met input vanuit voorbeeld van Rijssen-Holten) en de brief zou aanpassen naar een meer persoonlijke brief
van de burgemeester. Daar wil ik zsm mee aan de slag, maar ik heb volgens mij nog wel wat opmerkingen van jou tegoed.
Heb jij deze week tijd om mij daar van te voorzien? Dan kan ik ook verder

5.1.2e
Met vriendelijke groet,5
Communicatieadviseur

.zeTelefoonnummer:
Aanwezig op: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl
Vala nns nak via Facebook Instaaram Linkedin en Twitter
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